SUAS SECRETARIAS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS EDITAL E SEUS ANEXOS. 
Proponente/Homologado: SALOBRO FACHADAS LTDA pessoa jurídica de direito privado, com sede 
na Avenida Primeiro de Janeiro, inscrita no CNPJ/MF sob no. 57.072.649/0001-35. 
Valor Global: R$ 34.460,00 (trinta e quatro mil, quatrocentos e sessenta reais). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2154 – Desenvolvimento e manutenção das ações da secretaria municipal de 
infraestrutura. 
ELEMENTO DE DESPESA: 339039 – Outros Serviços Terceiro – Pessoa Juridica.